РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «24»  сентября 2020г.                                                                                                    № 39

О признании утратившим силу решения
Думы Кропоткинского городского поселения
от 29 мая 2014 года № 28
 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации
Кропоткинского муниципального образования»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Кропоткинского городского поселения № 28 от 29 мая 2014 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Кропоткинского муниципального образования».
2. Направить данное решение главе администрации Кропоткинского городского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                             О.В. Лебедева
Подписано:
«24» сентября 2020 г.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                              О.В. Коробов
Подписано:
[bookmark: _GoBack]«24» сентября 2020 г.